
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $811,598.74

Debe Haber

2/Dic/2019 G3 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 61.6 $811,537.14

2/Dic/2019 G4 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 50.2 $811,486.94

5/Dic/2019 G8 PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 37.29 $811,449.65

5/Dic/2019 G9 PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 0.98 $811,448.67

10/Dic/2019 G12 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 31.61 $811,417.06

12/Dic/2019 G16 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 41.65 $811,375.41

13/Dic/2019 G17 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 73 $811,302.41

16/Dic/2019 G21  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19.19 $811,283.22

17/Dic/2019 G24  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 18.9 $811,264.32

18/Dic/2019 G25  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 102.06 $811,162.26

19/Dic/2019 G29 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 95.88 $811,066.38

20/Dic/2019 G45 COMPRA DE FORMAS PARA SERVICIO EL AYTO 0.28 0 $811,066.66

2/Dic/2019 I2 Recaudación del Corte N° 206 1,791.00 0 $812,857.66

3/Dic/2019 I3 Recaudación del Corte N° 207 810 0 $813,667.66

4/Dic/2019 I4 Recaudación del Corte N° 208 24,859.97 0 $838,527.63

5/Dic/2019 I5 Recaudación del Corte N° 209 741 0 $839,268.63

6/Dic/2019 I6 Recaudación del Corte N° 210 1,393.00 0 $840,661.63

9/Dic/2019 I7 Recaudación del Corte N° 211 1,531.00 0 $842,192.63

10/Dic/2019 I8 Recaudación del Corte N° 212 13,781.85 0 $855,974.48

11/Dic/2019 I9 Recaudación del Corte N° 213 13,629.64 0 $869,604.12

12/Dic/2019 I10 Recaudación del Corte N° 214 230 0 $869,834.12

13/Dic/2019 I11 Recaudación del Corte N° 215 980 0 $870,814.12

16/Dic/2019 I12 Recaudación del Corte N° 216 4,351.00 0 $875,165.12

17/Dic/2019 I13 Recaudación del Corte N° 214 230 0 $875,395.12

18/Dic/2019 I14 Recaudación del Corte N° 218 180 0 $875,575.12

19/Dic/2019 I15 Recaudación del Corte N° 219 4,873.42 0 $880,448.54

20/Dic/2019 I16 Recaudación del Corte N° 220 11,759.00 0 $892,207.54

23/Dic/2019 I17 Recaudación del Corte N° 221 1,615.00 0 $893,822.54

24/Dic/2019 I18 Recaudación del Corte N° 222 230 0 $894,052.54

26/Dic/2019 I19 Recaudación del Corte N° 223 2,315.00 0 $896,367.54

27/Dic/2019 I20 Recaudación del Corte N° 224 500 0 $896,867.54

30/Dic/2019 I21 Recaudación del Corte N° 225 4,818.00 0 $901,685.54
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31/Dic/2019 I22 Recaudación del Corte N° 226 605 0 $902,290.54

15/Dic/2019 G58 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2019 17,128.61 0 $919,419.15

29/Dic/2019 G59  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE 2019 0 4,475.26 $914,943.89

11/Dic/2019 G60 COMPRA DE MATERIALES COMPLEMENTARIO PARA LA CONSTRUCCION 0 32.76 $914,911.13

31/Dic/2019 G61 MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA OBRAS DE MANTENIMIENTO 0 555.86 $914,355.27

31/Dic/2019 D4 DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 9 0 1,326.56 $913,028.71

31/Dic/2019 D5 TRANSFERENCIA DIA 23 0 3,883.42 $909,145.29

31/Dic/2019 D5 TRANSFERENCIA DIA 20 0 1,035.00 $908,110.29

23/Dic/2019 G67 GASTOS VARIOS 0 1.01 $908,109.28

23/Dic/2019 G68 GASTOS VARIOS 0 120 $907,989.28

27/Dic/2019 G7 GASTOS VARIOS 0 148.5 $907,840.78

27/Dic/2019 G71 GASTOS VARIOS 0 30.51 $907,810.27

27/Dic/2019 G72 GASTOS VARIOS 0 164.89 $907,645.38

27/Dic/2019 G73 PAGO DE GASTOS DIVERSOS 0 267.36 $907,378.02

$108,352.77 $12,573.49

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,285,561.84

Debe Haber

2/Dic/2019 G1 GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DEL AYTO 0 2,100.00 $1,283,461.84

2/Dic/2019 G2 PAGO POR CUBRIR EVENTOS OFICIALES DEL AYTO 0 1,600.00 $1,281,861.84

2/Dic/2019 G3 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 5,000.00 $1,276,861.84

2/Dic/2019 G4 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 5,000.00 $1,271,861.84

4/Dic/2019 G5 COMPRA DE MATERIALES PARA LA LIMPIEZA 0 3,750.00 $1,268,111.84

4/Dic/2019 G6 COMPRA DE FLORES PARA EVENTOS CULTURALES VARIOS 0 12,000.00 $1,256,111.84

5/Dic/2019 G7  APOYO PARA TRANSPORTE DE ESTUDIANTES DEL MUNICIPIO 0 6,960.00 $1,249,151.84

5/Dic/2019 G8 PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19,000.00 $1,230,151.84

5/Dic/2019 G9 PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 18,000.00 $1,212,151.84

9/Dic/2019 G10 COMPRA DE TABLAS DE 1" X 10" 3 METROS 0 6,960.00 $1,205,191.84

10/Dic/2019 G11 PAGO DE TRANSPORTE DEL BALLET PARA EVENTOS CULTURALES 0 3,500.00 $1,201,691.84

10/Dic/2019 G12 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 21,000.00 $1,180,691.84

11/Dic/2019 G13 COMPRA DE TABLAS DE MADERA PARA SERVICIOS DEL AYTO 0 1,740.00 $1,178,951.84

11/Dic/2019 G14  ABONO A LAUDO LABORAL CONTRA DEL AYTO 0 10,000.00 $1,168,951.84

12/Dic/2019 G15  PAGO DE SERVICIOS DE HERRERIA 0 3,712.00 $1,165,239.84

12/Dic/2019 G16 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,000.00 $1,145,239.84
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13/Dic/2019 G17 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 10,000.00 $1,135,239.84

13/Dic/2019 G18 APOYO A EQUIPO DEPORTIVO DEL MUNICIPIO 0 6,000.00 $1,129,239.84

16/Dic/2019 G19  PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 0 173,653.00 $955,586.84

16/Dic/2019 G20 PAGO DE LINEAS TELEFONICAS 0 7,295.00 $948,291.84

16/Dic/2019 G21  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,000.00 $928,291.84

17/Dic/2019 G22 APOYO A EQUIPO DEPORTIVO EN EL MUNICIPIO 0 3,000.00 $925,291.84

17/Dic/2019 G23 COMPRA DE ALIMENTOS PARA REUNION OFICIAL 0 1,080.00 $924,211.84

17/Dic/2019 G24  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 10,000.00 $914,211.84

18/Dic/2019 G25  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 5,000.00 $909,211.84

18/Dic/2019 G26 RECTIFICACION DE MOTOR DE VEHICULO OFICIAL 0 5,125.00 $904,086.84

18/Dic/2019 G27 PAGO POR TRABAJOS EN TOMA DE AGUA 0 3,000.00 $901,086.84

19/Dic/2019 G28  PAGO DE ENCUADERNACION DE INFORME MUNICIPAL 0 8,957.52 $892,129.32

19/Dic/2019 G29 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 30,000.00 $862,129.32

23/Dic/2019 G30 POLIZA POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE HERRERIA EN INMUEBLES OFICIALES 0 3,828.00 $858,301.32

24/Dic/2019 G31  PAGO DE GASTOS POR EVENTOS CULTURALES 0 8,700.00 $849,601.32

26/Dic/2019 G32 COMPRA DE REFACCION PARA VEHICULO OFICIAL DEL AYTO 0 3,800.00 $845,801.32

27/Dic/2019 G33 REPARACION DE TRANSMISION AUTOMATICA DE VEHICULO OFICIAL 0 7,772.00 $838,029.32

5/Dic/2019 G34  COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA SERVICIO DEL AYTO 0 17,223.91 $820,805.41

5/Dic/2019 G35 COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 5,000.00 $815,805.41

16/Dic/2019 G36 TRANSFERENCIA AL DIF MUNICIPAL 0 120,000.00 $695,805.41

16/Dic/2019 G37 PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS 0 54,042.79 $641,762.62

16/Dic/2019 G38  PAGO DE SERVICIOS DE SONORIZACION PARA EVENTOS CULTURALES 0 13,630.00 $628,132.62

17/Dic/2019 G39 COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 6,600.01 $621,532.61

17/Dic/2019 G40 COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 5,750.00 $615,782.61

17/Dic/2019 G41 COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 7,800.00 $607,982.61

17/Dic/2019 G42 COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 3,350.00 $604,632.61

17/Dic/2019 G43 COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA SERVICIOS DEL AYTO 0 27,454.07 $577,178.54

17/Dic/2019 G44 COMPRA DE FORMAS PARA SERVICIO EL AYTO 0 30,714.00 $546,464.54

20/Dic/2019 G45 COMPRA DE FORMAS PARA SERVICIO EL AYTO 0 3,368.56 $543,095.98

20/Dic/2019 G45 COMPRA DE FORMAS PARA SERVICIO EL AYTO 0 2,680.50 $540,415.48

17/Dic/2019 G46 COMPRA DE MATERIALES DE COMPUTO 0 15,274.00 $525,141.48

27/Dic/2019 G47  COMPRA DE MATERIALES PETREOS 0 40,600.00 $484,541.48

27/Dic/2019 G48  COMPRA DE MATERIALES PETREOS 0 40,600.00 $443,941.48

30/Dic/2019 G49 PAGO POR SERVICIOS DE ASESORIA FINANCIERA 0 100,000.00 $343,941.48

13/Dic/2019 I1 FDO FISC Y REC 26,589.56 0 $370,531.04

13/Dic/2019 I1 FDO FIS Y REC 40 Y 60 2,775.62 0 $373,306.66

13/Dic/2019 I1 PARTICIPACIONES 1,107,149.24 0 $1,480,455.90



13/Dic/2019 I1 LIB. REMANENTE 202,193.88 0 $1,682,649.78

13/Dic/2019 I1 IEPS GAS Y DIESEL 78,057.21 0 $1,760,706.99

13/Dic/2019 I1 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 299.07 0 $1,761,006.06

13/Dic/2019 I1 COMP FDO FIS Y REC 40 Y 60 3,379.02 0 $1,764,385.08

13/Dic/2019 I1 COMP FDO GRAL 450,100.94 0 $2,214,486.02

13/Dic/2019 I1 ISR ART 3RO. LCF 2,621,655.00 0 $4,836,141.02

13/Dic/2019 I1 FDO COMP ISAN 5,408.65 0 $4,841,549.67

31/Dic/2019 G55 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 3,020.56 $4,838,529.11

2/Dic/2019 D1 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 125,000.00 $4,713,529.11

2/Dic/2019 G56  PAGO POR SERVICIOS DE ASESORIA FINANCIERA 0 540,000.00 $4,173,529.11

20/Dic/2019 G57 ABONO A CONTRATO DE COMPRAVENTA DE TERRENO PARA SERVICIO DEL MUNICIPIO 0 400,000.00 $3,773,529.11

16/Dic/2019 D2 TRANSFERENCIA POR RETENCION POR PENSION ALIMENTICIA 0 2,100.00 $3,771,429.11

2/Dic/2019 D3 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 450,000.00 0 $4,221,429.11

15/Dic/2019 G58 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2019 0 285,000.00 $3,936,429.11

15/Dic/2019 G58 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2019 0 370,869.99 $3,565,559.12

15/Dic/2019 G58 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2019 0 74,349.00 $3,491,210.12

15/Dic/2019 G58 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2019 0 27,050.52 $3,464,159.60

15/Dic/2019 G58 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2019 0 25,415.25 $3,438,744.35

15/Dic/2019 G58 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2019 0 32,700.50 $3,406,043.85

29/Dic/2019 G59  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE 2019 0 273,895.28 $3,132,148.57

29/Dic/2019 G59  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE 2019 0 365,892.98 $2,766,255.59

29/Dic/2019 G59  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE 2019 0 32,700.50 $2,733,555.09

29/Dic/2019 G59  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE 2019 0 27,050.52 $2,706,504.57

29/Dic/2019 G59  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE 2019 0 69,544.01 $2,636,960.56

29/Dic/2019 G59 NOMINA 0 25,415.25 $2,611,545.31

11/Dic/2019 G60 COMPRA DE MATERIALES COMPLEMENTARIO PARA LA CONSTRUCCION 0 4,996.50 $2,606,548.81

31/Dic/2019 G61 MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA OBRAS DE MANTENIMIENTO 0 15,000.00 $2,591,548.81

18/Dic/2019 G65 RENTA DE MUEBLE PARA EVENTOS OFICIALES 0 10,822.00 $2,580,726.81

1/Dic/2019 I29 INTERESES GANADOS 55.23 0 $2,580,782.04

31/Dic/2019 D4 DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 9 1,326.56 0 $2,582,108.60

11/Dic/2019 I30 SEGURIDAD AUT. SAYULA 152,500.00 0 $2,734,608.60

11/Dic/2019 I30 SEGURIDAD AUT. SAYULA 26,000.00 0 $2,760,608.60

11/Dic/2019 I30 SEGURIDAD AUT. SAYULA 10,000.00 0 $2,770,608.60

19/Dic/2019 I31 SEGURIDAD AUT. SAYULA 152,500.00 0 $2,923,108.60

19/Dic/2019 I31 SEGURIDAD AUT. SAYULA 60,600.00 0 $2,983,708.60

31/Dic/2019 D5 TRANSFERENCIA DIA 20 1,035.00 0 $2,984,743.60

31/Dic/2019 D5 TRANSFERENCIA DIA 23 3,883.42 0 $2,988,627.02



16/Dic/2019 G66  PAGO DE NOMINA PERSONAL DE APOYO DE SEGURIADAD PUBLICA 0 157,500.00 $2,831,127.02

30/Dic/2019 G6 PAGOS VARIOS 0 192,100.00 $2,639,027.02

23/Dic/2019 G67 GASTOS VARIOS 0 14,000.00 $2,625,027.02

23/Dic/2019 G68 GASTOS VARIOS 0 10,000.00 $2,615,027.02

27/Dic/2019 G7 GASTOS VARIOS 0 10,000.00 $2,605,027.02

27/Dic/2019 G71 GASTOS VARIOS 0 47,000.00 $2,558,027.02

27/Dic/2019 G72 GASTOS VARIOS 0 50,000.00 $2,508,027.02

27/Dic/2019 G73 PAGO DE GASTOS DIVERSOS 0 100,000.00 $2,408,027.02

23/Dic/2019 G74 PAGO DEL BONO DE SERVIDOR PUBLICO 0 16,915.00 $2,391,112.02

19/Dic/2019 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS 0 250,000.00 $2,141,112.02

$5,355,508.40 $4,499,958.22

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $2,464.82

Debe Haber

1/Dic/2019 I24 INTERESES GANADOS 0.02 0 $2,464.84

$0.02 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $628.51

Debe Haber

2/Dic/2019 I23 INTERESES GANADOS 0.01 0 $628.52

$0.01 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-20845 INTERCAM CTA 0016 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $250,000.00

Debe Haber

19/Dic/2019 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS 250,000.00 0 $500,000.00

$250,000.00 $0.00
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1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-00235 INFRAESTRUCTURA BBVA 3759 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $67,871.03

Debe Haber

13/Dic/2019 I1 INFRAESTRUCTURA 0 0 $67,871.03

2/Dic/2019 I27 INTERESES GANADOS 1.52 0 $67,872.55

2/Dic/2019 G64 PAGO DE IVA DE COMISIONES 0 8.16 $67,864.39

2/Dic/2019 G64 PAGO DE COMISIONES 0 51 $67,813.39

$1.52 $59.16

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00236 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $468,201.25

Debe Haber

13/Dic/2019 I1 FORTALECIMIENTO 459,143.38 0 $927,344.63

2/Dic/2019 D3 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 450,000.00 $477,344.63

2/Dic/2019 I25 INTERESES GANADOS 0.26 0 $477,344.89

2/Dic/2019 G62 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0 11.83 $477,333.06

2/Dic/2019 G62 COMISIONES BANCARIAS 0 73.94 $477,259.12

$459,143.64 $450,085.77

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-00243 TALLERES CULTURALES BBVA 5194 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $20,308.66

Debe Haber

20/Dic/2019 G51 PAGO COMO INSTRUCTOR DE TALLERES CULTURALES EN EL MUNICIPIO 0 10,000.00 $10,308.66

20/Dic/2019 G52 PAGO COMO INSTRUCTOR DE TALLERES CULTURALES EN EL MUNICIPIO 0 5,000.00 $5,308.66

20/Dic/2019 G53 PAGO COMO INSTRUCTOR DE TALLERES CULTURALES EN EL MUNICIPIO 0 10,000.00 -$4,691.34

24/Dic/2019 G54 PAGO COMO INSTRUCTOR DE TALLERES CULTURALES EN EL MUNICIPIO 0 5,000.00 -$9,691.34

2/Dic/2019 I26 INTERESES GANADOS 0.44 0 -$9,690.90

2/Dic/2019 G63 PAGO IVA  DE COMISIONES BANCARIAS 0 2.72 -$9,693.62

2/Dic/2019 G63 PAGO IVA  DE COMISIONES BANCARIAS 0 17 -$9,710.62

$0.44 $30,019.72
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1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-10754 FONDO JALISCO BBVA 5232 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $61,492.91

Debe Haber

10/Dic/2019 G50  INSTALACION DE PISTA DE BAILE EN CASA DE LA CULTURA 0 34,681.11 $26,811.80

2/Dic/2019 D1 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 125,000.00 0 $151,811.80

1/Dic/2019 I28 INTERESES GANADOS 0.63 0 $151,812.43

31/Dic/2019 G75 GASTOS DE LA OBRA REHABILITACION DE DUELA EN AULA DE DANZA CASA DE CULTURA TONILA 0 15,000.00 $136,812.43

31/Dic/2019 G75 GASTOS DE LA OBRA REHABILITACION DE DUELA EN AULA DE DANZA CASA DE CULTURA TONILA 0 15,000.00 $121,812.43

31/Dic/2019 G75 GASTOS DE LA OBRA REHABILITACION DE DUELA EN AULA DE DANZA CASA DE CULTURA TONILA 0 15,000.00 $106,812.43

31/Dic/2019 G75 GASTOS DE LA OBRA REHABILITACION DE DUELA EN AULA DE DANZA CASA DE CULTURA TONILA 0 8,000.00 $98,812.43

31/Dic/2019 G75 GASTOS DE LA OBRA REHABILITACION DE DUELA EN AULA DE DANZA CASA DE CULTURA TONILA 0 10,000.00 $88,812.43

$125,000.63 $97,681.11

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-10757 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

13/Dic/2019 I1 AJ FDO FMTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

13/Dic/2019 I1 AJ FDO FMTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

13/Dic/2019 I1 AJ FONDO GRAL 0 0 $0.00

13/Dic/2019 I1 AJ FONDO GRAL 0 0 $0.00

13/Dic/2019 I1 AJ IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV 0 0 $0.00

13/Dic/2019 I1 AJ IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV 0 0 $0.00

13/Dic/2019 I1 ISR ART. 3RO LCF 2,621,655.00 0 $2,621,655.00

13/Dic/2019 I1 ISR ART. 3RO LCF 0 2,621,655.00 $0.00

13/Dic/2019 I1 IMP AUTOS NVOS 35,976.15 0 $35,976.15

13/Dic/2019 I1 IMP AUTOS NVOS 0 35,976.15 $0.00

13/Dic/2019 I1 IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV 38,235.34 0 $38,235.34

13/Dic/2019 I1 IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV 0 38,235.34 $0.00

13/Dic/2019 I1 IMP TENECIA USO VEHICULOS 37.67 0 $37.67

13/Dic/2019 I1 IMP TENECIA USO VEHICULOS 0 37.67 $0.00

13/Dic/2019 I1 FONDO GRAL 1,247,500.59 0 $1,247,500.59

13/Dic/2019 I1 FONDO GRAL 0 1,247,500.59 $0.00

13/Dic/2019 I1 IEPS GAS Y DIE ACT FISC 299.07 0 $299.07

13/Dic/2019 I1 IEPS GAS Y DIE ACT FISC 0 299.07 $0.00
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13/Dic/2019 I1 IEPS GAS Y DIESEL 78,057.21 0 $78,057.21

13/Dic/2019 I1 IEPS GAS Y DIESEL 0 78,057.21 $0.00

13/Dic/2019 I1 FDO FIS Y REC 40 Y 60 2,775.62 0 $2,775.62

13/Dic/2019 I1 FDO FIS Y REC 40 Y 60 0 2,775.62 $0.00

13/Dic/2019 I1 FDO FISC Y REC 26,589.56 0 $26,589.56

13/Dic/2019 I1 FDO FISC Y REC 0 26,589.56 $0.00

13/Dic/2019 I1 FDO FMTO MCPAL 70% 274,435.87 0 $274,435.87

13/Dic/2019 I1 FDO FMTO MCPAL 70% 0 274,435.87 $0.00

13/Dic/2019 I1 COMP FDO FIS Y REC 40 Y 60 3,379.02 0 $3,379.02

13/Dic/2019 I1 COMP FDO FIS Y REC 40 Y 60 0 3,379.02 $0.00

13/Dic/2019 I1 COMP FONDO GRAL 450,100.94 0 $450,100.94

13/Dic/2019 I1 COMP FONDO GRAL 0 450,100.94 $0.00

13/Dic/2019 I1 FDO COMP ISAN 5,408.65 0 $5,408.65

13/Dic/2019 I1 FDO COMP ISAN 0 5,408.65 $0.00

$4,784,450.69 $4,784,450.69

1.1.2.2.0-0000-0000-0-161-10757 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

13/Dic/2019 I1 2% NOMINA 6,486.40 0 $6,486.40

13/Dic/2019 I1 2% NOMINA 0 6,486.40 $0.00

13/Dic/2019 I1 3% HOSPEDAJE  ZF 70 0 $70.00

13/Dic/2019 I1 3% HOSPEDAJE  ZF 0 70 $0.00

$6,556.40 $6,556.40

1.1.2.2.0-0000-0000-0-251-10757 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

13/Dic/2019 I1 FORTALECIMIENTO 459,143.38 0 $459,143.38

13/Dic/2019 I1 FORTALECIMIENTO 0 459,143.38 $0.00

13/Dic/2019 I1 INFRAESTRUCTURA 0 0 $0.00

13/Dic/2019 I1 INFRAESTRUCTURA 0 0 $0.00

$459,143.38 $459,143.38
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1.1.2.3.0-0000-0000-0-111-10676 DEUDORES ADMON 2018 - 2021 (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $759,200.00

Debe Haber

16/Dic/2019 G66  PAGO DE NOMINA PERSONAL DE APOYO DE SEGURIADAD PUBLICA 53,750.00 0 $812,950.00

30/Dic/2019 G6 NOMINA 88,350.00 0 $901,300.00

$142,100.00 $0.00

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

1/Dic/2019 I29 INTERESES GANADOS 55.23 0 $55.23

1/Dic/2019 I29 INTERESES GANADOS 0 55.23 $0.00

$55.23 $55.23

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00235 INFRAESTRUCTURA BBVA 3759 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

2/Dic/2019 I27 INTERESES GANADOS 1.52 0 $1.52

2/Dic/2019 I27 INTERESES GANADOS 0 1.52 $0.00

$1.52 $1.52

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00236 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

2/Dic/2019 I25 INTERESES GANADOS 0.26 0 $0.26

2/Dic/2019 I25 INTERESES GANADOS 0 0.26 $0.00

$0.26 $0.26
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1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

1/Dic/2019 I24 INTERESES GANADOS 0.02 0 $0.02

1/Dic/2019 I24 INTERESES GANADOS 0 0.02 $0.00

$0.02 $0.02

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

2/Dic/2019 I23 INTERESES GANADOS 0.01 0 $0.01

2/Dic/2019 I23 INTERESES GANADOS 0 0.01 $0.00

$0.01 $0.01

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00243 TALLERES CULTURALES BBVA 5194 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

2/Dic/2019 I26 INTERESES GANADOS 0.44 0 $0.44

2/Dic/2019 I26 INTERESES GANADOS 0 0.44 $0.00

$0.44 $0.44

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

2/Dic/2019 I2 JOSE DE LA CRUZ RIVERA, PAGO DE PERMISO DE PIZO Y PLAZA 700 0 $700.00

2/Dic/2019 I2 JOSE DE LA CRUZ RIVERA, PAGO DE PERMISO DE PIZO Y PLAZA 0 700 $0.00

2/Dic/2019 I2 CARLOS AMADOR LLERENAS, PAGO DE UNA CERTIFICACION 90 0 $90.00

2/Dic/2019 I2 CARLOS AMADOR LLERENAS, PAGO DE UNA CERTIFICACION 0 90 $0.00

2/Dic/2019 I2 JOSE ALBERTO BONILLA VAZQUEZ, PAGO DE DOS CERTIFICACIONES A $ 90.00 C/U 180 0 $180.00
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2/Dic/2019 I2 JOSE ALBERTO BONILLA VAZQUEZ, PAGO DE DOS CERTIFICACIONES A $ 90.00 C/U 0 180 $0.00

